
Základní škola a Mateřská škola,  Olbramovice,  okres Znojmo, příspěvková organizace  
PSČ 671 76        IČO 75022451       e-mail: zs.olbramovice@skolyjm.cz         dat. schránka: 6nzmfyp 

 

 
Přihláška ke stravování 1. – 9. ročník 

 
OBĚD    
 

Jméno a příjmení strávníka                                              datum narození 
 

Bydliště třída 
 

Matka jméno a příjmení                                                     telefon 
 

Otec jméno a příjmení                                                       telefon 
 

E-mailová adresa: 
 

Uveďte způsob platby:                                                      
(bezhotovostně, inkasním příkazem, hotově) 

číslo účtu v případě bezhotovostní nebo inkasní platby 
 

  
Do jednotlivých kategorií jsou strávníci zařazeni na dobu školního roku, ve kterém dosáhnou daný věk.     
Školní rok je od 1. 9. do 31. 8. /dle vyhlášky 107/2005/. 
Dítě má nárok na dotovaný oběd pouze v době, kdy je přítomno ve škole nebo školském zařízení. 
Nemá nárok na dotovaný oběd o prázdninách (i když je ve školní družině), při ředitelském volnu, nemoci 
apod. 
 
Potvrzujeme správnost údajů a zavazujeme se, že budeme včas poukazovat platby. 
Potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s provozním řádem školní jídelny. 
Řád školní jídelny je k dispozici na webu školy, vyvěšen v jídelně, v MŠ nebo u vedoucí ŠJ. 
 
 
Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 
       
Já, pan/paní …………………………………………. 

trvale bytem …………………………………….…… 

dávám  
Školní jídelně při Základní škole a Mateřské škole Olbramovice, okres Znojmo, příspěvková 
organizace 
výslovný souhlas ke zpracování mých dále zmíněných údajů, a to pro následující účely: 

a) zpracování telefonního čísla za účelem rychlejší a efektivnější komunikace mezi strávníkem a 
organizací, 

b) zpracování e-mailové adresy za účelem rychlejší a efektivnější komunikace mezi strávníkem a 
organizací 

c) zpracování čísla bankovního účtu pro účely vrácení přeplatků na stravném 
a údajů mého nezletilého dítěte (údaje z horní části přihlášky) 

pro účely objednávání a odhlašování obědů a jejich vyúčtování. 
 

Nedávám souhlas pro následující účely: ________________________________________________ 
                                                                   zde uveďte písemně a) až c) dle výše uvedeného seznamu 
 
Tento souhlas uděluji po dobu trvání stravování ve školní jídelně při ZŠ a MŠ Olbramovice, okres Znojmo. 
Beru na vědomí, že tento souhlas je kdykoli odvolatelný. Odvolat je možné souhlas také částečně – pouze 
pro určité účely vymezené v písm. a) až c). Odvolání souhlasu nemá zpětné účinky a nedopadá na 
zpracování, které již proběhlo. 
Beru na vědomí, že k předávání osobních údajů dochází v případech, kdy to vyžaduje zákon (např. Krajské 
hygienické stanici). 
 
V Olbramovicích dne:                                                    _______________________________                 
                                                                                          Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

mailto:zs.olbramovice@skolyjm.cz

